各      位                               平成 20 年２月８日

会 社 名    古河スカイ株式会社

代表者名    代表取締役社長 原 正照

（コード番号 ：5741  東証一部）

問合せ先     経理部長     要  隆明

電話番号 03-5295-3800

当社の親会社  古河電気工業株式会社

（コード番号 ：5801  東証一部・大証一部・名証一部）

平成 20 年 3 月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年５月 10 日の決算発表時に公表いたしました平成 20 年３月期の

通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 20 年 3 月期の業績予想数値の修正

平成 20 年３月期業績予想（平成 19 年４月１日 ～ 平成 20 年３月 31 日）

【連結】                               （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 19 年 5 月 10 日発表）
250,000 17,000 15,500 8,800

今回修正予想（Ｂ） 250,000 13,000 11,500 6,700

増 減 額（Ｂ－Ａ） － △4,000 △4,000 △2,100

増 減 率  （％） － △23.5 △25.8 △23.9

前期実績（平成 19 年３月期） 239,580 16,459 15,065 8,694

【個別】                               （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 19 年 5 月 10 日発表）
225,000 15,000 13,500 8,000

今回修正予想（Ｂ） 225,000 11,000 9,500 5,900

増減額 （Ｂ－Ａ） － △4,000 △4,000 △2,100

増減率   （％） － △26.7 △29.6 △26.3

前期実績（平成 19 年３月期） 213,929 14,489 13,267 7,190

２．修正の理由

連結および個別の見通しにつきましては、液晶・半導体関連向厚板製品を中心に需要が伸びず売上

数量が当初見込みに到達しなかったこと、燃料および原材料の価格上昇が企業努力によるコスト削減

を遥かに上回る状況であることなどにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに、前回予想を下

回る見込みとなりました。

３．配当予想について

   前回予想〔年間配当 8 円／株（中間配当 4 円／株、期末配当 4 円／株）〕を変更しておりません。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

   今後の様々な要因によって予想と異なる結果となる場合があります。

                                                                                以  上